
. - 
.., „ 

ira 4  
41""1"11.11• ING€MCRIACA 

atIng ii 
4 42 110-p387) 4255351 Avda. p  

,1 

T.E. (0387) 4255421,—, ik 10-471140,11 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@tinsa.edu.ar  

662/08  

SALTA, 10 de Setiembre de 2.008.- 

LSI Universidad Nacional de Salta 

vcoic434_,IFINO DE 
IA 

Expte. N° 14.001/08 

VISTO: 

La Nota N° 1.408/08 elevada por el docente responsable de la asignatura 
"Análisis Matemático II" del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Química, mediante la cual solicita se modifique el informe presentado 
originalmente sobre la situación del alumno Germán Nicolás Carrizo Segal en el 
Primer Cuatrimestre Lectivo 2.008, asentado en dicha asignatura con registro de 
abandonó y que luego, por razones de índole familiar plenamente justificadas, fuera 
habilitado para acceder con posterioridad a examen global recuperatorio y en uso de las 
atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar el registro de la Nota consignada como Abandonó por la 
de PROMOCIONADA, correspondiente a la asignatura ANALISIS MATEMATICO 
II del Plan de Estudio 1.999 Modificado la carrera de Ingeniería Química, según el 
informe rectificatorio del docente responsable de la cátedra, correspondiente al Primer 
Cuatrimestre 2.008, del alumno Germán Nicolás CARRIZO SEGAL, LU. N° 
305.662, Nota de Promoción 4 (cuatro) y Fecha de Promoción 11/08/2008. 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la Fecha de Promoción indicada 
no debe ser modificada por la fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la cátedra y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

Dra, !ARIA EJAND 	ERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE IletiltIEIA 
Ing. JOROE 	11A:',4■N 

DECANO 
FACULTAD DI ifiVff.3 ;h E TA  



4 
Salta, 12 de agosto de 2008 

Al Secretaria Académica 
De la Facultad de Ingeniería 
Dr. Alejandra Bertuzzi 
S 	 D: 

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a fin de informarle sobre el 
cambio de nota final del alumno CARRIZO SEGAL, GERMÁN, de la carrera de 
Ingeniería Química, L.U. 305.662. en la materia Análisis Matemático II, el cual figura 
como Libre. 

Motiva este pedido el hecho que el alumno no se presentó al 
Examen en el Período de Recuperación, debido a problemas de índole familiar muy 
atendibles, su padre tuvo un accidente automovilístico en la madrugada del día del 
examen en la provincia de Tucumán, resultando herido y presentando quebraduras en un 
brazo y una pierna, debiendo el alumno viajar inmediatamente a esa provincia.  

Se le tomó el examen en el día de ayer, aprobando con nota 4 
(cuatro). 

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para saludarlo 
atte. 

P,W 	 1 

ME5A 

12 painlir- 
i 

Ing. orge Almazán 
Responsable de Cátedra 

Análisis matemático 11 

    

.L o'/o9 

70,J1,2 

 

ES COPIA FIEL 

MARCELA O'A MtKCAuu 
SUPERVISO' • : P. DE REGISTR(, 

DEPARTA N O DE ALUMNOZ 
FACUL AD DE INCENIERV 



1.1 HOJA N5: 

07 COD_: 

16/05 INGENIERIA QUIMICA 

ANALISIS MATEMATICO II 

J. Trab. Prkicos 

Profesor Dto. Alumnos Cómputos Dto. Alumnos 

CARRERA: 

ASIGNATURA: 

M ERO CUATRIMESTRE: PRI  

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA DE ALUMNOS 

N' APEL IDO Y NOMBRE - .. ._Lu, ,fJ7F1.-;:  W:PARDIAL :FFECHA:: 

AriPAYA-, 1.7AVVE. 	, 
- 	.  305 :,._-_,--_ _ :.--- 	- 

ac.e 	-1):.:-YEVGENTYA-  306_46L Bit lun e) -Deje 

.., CARRIZO SEGAL„ GERMAWNICOL 305,662 061€>IM 

CASTRO, JORGE HUMBERTO 305 ---- lil e 	cs i  

5 	. CH000RAR, PABLO ROBERTO 305.2  e a 	-9-1c1 

el CHURQUINA , 	At 	E 	-, 305 _942 .-- L G -'t 	,- ' 	e 

AMA 	MORAL_ 	t.:¡=)S:::.„ .. . 	AND 3 	65. ti ,,,01„,,) , 01, 	- oil ,í,- 

	

GANGEMI SANCHEZ-- 	G s-r - 	,.. . 	_  .... 	_9.- , -fts •.e-te.) - 	-, 

9 GUANTAY, VAL R. 	V 3 S'.:.496 ,.,- , t 	
7' 
	, 

10 LAMAS, RITA MARIA 3W7,653-: 
, 

V 

_. 	. 

11 LTENDR _ MARCELA ALEJANDRA 306.130 71*4.  ¿  . 	‹., 

12 LUNA_ MARTA INES 305_574.  ..4:5 ---- 	, 	- 

13 MENTESANA GUANTAY, DARDO Al 305.564 Lii. 	4.,  

14 MEULT, JUAN ADOLEO 302.425 --- Ab 	1„, 

15 MOYA.-- - NADIA )(I 	E 4A': 3Q2.433 C: 	4. 	t) 

1.6 NAVARRETE, 	ESTEBAN .--ENRIQUE 304, 02.3 et. 

17 PAC 	- 	MARCOS- 	DRI N-. -::-,30,5.1.: .C1 	}i¿t; --- 

1. ROMERO, ,TOSE DANIEL 
-.-- 

-306.0 3R á - 	141C 	w  .. 

RUIZ, MATIAS SEBASTIAN 305_332 e) 	fOffrt  --- 

20 RUSSO, STMON ARTSTOTELES-  3.05_088 

SATZ COB2E, MARIA LUJAN 306 _ 068 (5 	S 'ZIS ) ---S-C-- 	'''O 

22 SAROTT I . 	PABLO DAMIAN 306_710 Kc1.11:1") og () 

23 SERRANO, MELISA ROMINA 306_562 ..— 131, 

24 SYLVESTER, 	FRANCISCO 306_109 ‘(5/¿5 L, 

25 VELAZQUEZ, MAURO JAVIER 305_617 Si 	e , 	' 

MARCE OSA MERCADO 
SUPERVI 	

RESP. DE REGISTRO 

	

*YEPA AMENTO DE ALUMNO:
, 	 

FA lin DE INGENSER1;' 

RECEPCIONES: 

J. Oto. Alumnos 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

